КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
                                                       с. Салба
15.11.2021                                                                                   № 15-56р

Об отмене решений Салбинского сельского совета депутатов

В связи с изменение действующего законодательства
1. Считать утратившим силу решения Салбинского сельского Совета депутатов  от 10.03.2021 г № 3 – 3 – Р «Об утверждении положения о предоставлении депутатами Салбинского сельского  Совета депутатов  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте  Салбинского сельсовета»
2. Считать утратившим силу решение Салбинского сельского Совета депутатов  от 01.11.2017 г № 8 – 4– Р  «О внесении изменений  в решение от 10.03.2016 № 3 – 3 – Р «Об утверждении положения о предоставлении депутатами Салбинского сельского  Совета депутатов  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте  Салбинского сельсовета»»
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете  «Ведомости  органов местного самоуправления» и подлежит размещению   на официальном сайте администрации Салбинского сельсовета http://salba-24.ru.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                     Г.С.Минакова